平成２６年１０月２２日

  各   位

                                             会 社 名  フジオーゼックス株式会社

                               代 表 者 名 代表取締役社長 深谷研悟
                                                       (コード番号 ７２９９ 東証第２部)
                                                    問合せ先     取締役総務部長 藤川伸二
                                                             ℡  ０５３７（３５）５９７３

部長人事に関するお知らせ

  当社は、平成２６年１０月２２日開催の取締役会において、下記のとおり部長の異動について

内定いたしましたのでお知らせします。

１．人 事 異 動

    ①昇 格 人 事

     （平成 26 年 11 月 1 日付）

新 役 職 名 旧  職 氏 名

静岡工場長 静岡工場副工場長（部長）

土屋 勝彦

②人 事 異 動

      （平成 26 年 11 月 1 日付）

新 役 職 名 旧  職 氏 名

ﾒｷｼｺﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ専門部長 静岡工場長

廣瀬 正仁

静岡工場副工場長（部長） ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ戦略部専門部長

瀬尾 三郎

以  上